
24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Vichr slev! 
24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Single
Days

13.do

od10.

LISTOPAD

LISTOPAD

11%
sleva

1)

Lepší 
ceny!

1+2) Bližší informace 
na straně 2.

pro majitele hit karty

téměř na 

VŠE
2)

na spoustu nábytku a bytových doplňků 

11ON TOP
pro majitele hit karty

Větší 
výběr!

XXXL výběr máte jen v XXXLutz - jedničce mezi nábytkáři! 

LCZa0-LCZ11-3-a-16-01__@__2__@2__001   1LCZa0-LCZ11-3-a-16-01__@__2__@2__001   1 18.10.2023   11:52:5018.10.2023   11:52:50



Ilustrační foto. Poukazy do restaurace platí od 06. 11.  
do 19. 11. 2023.  Cena je uvedena za 1 porci, poukaz lze využít  
pro nákup více porcí. Do vyprodání zásob. Naše XXXL restaurace 
 jsou v obchodních domech: Brno, Praha Černý Most, Praha  
Čestlice a Praha Stodůlky. Aktuální otevírací dobu restaurací  
najdete na xxxlutz.cz

Pro zobrazení 
jídelního 
lístku použijte 
QR kód.

ny
ní

 s

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ11-3-a)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ11-3-a)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ11-3-a)

Předložte při objednání. Ilustrační foto. (LCZ11-3-a)

X
X

XL
 p

ou
ka

z
X

X
XL

 p
ou

ka
z

X
X

XL
 p

ou
ka

z
X

X
XL

 p
ou

ka
z

Pozvání na oběd 
s XXXL poukazy

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 06. 11. 

do 19. 11. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 06. 11. 

do 19. 11. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 06. 11. 

do 19. 11. 

2023

Platí pouze  

v restauracích 

XXXLutz  

v Praze  

a Brně.

Platí 

od 06. 11. 

do 19. 11. 

2023

na plánované kuchyně 
značek Novel, C’elina a Dieter Knoll Collection

50%3)

sleva

Největší kuchyňské & interiérové  
studio v Česku! Praha, Galerie Butovice

ZDARMAdoprava a montáž

3)

Ilustrační foto.

ZDARMAmyčka nádobí

3)

1)

Vichr slev! 

11%
sleva

pro majitele 
hit karty

1) Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží  
propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, zboží označené  
Online Only, skříňový systém Unit a značky Flexa, Voglauer, Stokke, Biohort, Alvarak, Villeroy & Boch a Tescoma. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit 
karty se může zdarma stát každý zákazník. Akce platí 10. - 13. 11. 2023. V e-shopu akce platí 06. - 12. 11. 2023. 2) Sleva se vztahuje  
na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální  
reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní, podlahy, zboží označené Online Only, skříňový systém 
Unit a značky Flexa, Voglauer, Stokke, Carryhome, HOM‘IN, Ti‘me, Biohort, Alvarak, Villeroy & Boch a Tescoma. Platí jen pro nově 
uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Sleva 11 % ON TOP se příčítá ke slevě 11 % téměř  
na vše, celková výše slevy je 22 %. Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník.  
Akce platí 10. - 13. 11. 2023. V e-shopu akce platí 06. - 12. 11. 2023. 3) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou 
cenu a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové 
zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce se nevztahuje na kuchyňské bloky  
a spotřebiče. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu  
plánované kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Myčka nádobí musí být stejné značky jako ostatní spotřebiče  
vámi vybrané kuchyně. ZDARMA je nabízena vždy nejlevnější myčka z řady. Akce platí pouze v obchodních domech  
a v Kuchyňském & interiérovém studiu XXXLutz. Akce platí 06. - 09. 11. a 13. - 16. 11. 2023.  4) Našli jste stejný výrobek jinde  
levněji? Dáme vám slevu 5 % z konkurenční ceny. Sleva bude vyplacena formou dárkové karty XXXLutz. Stačí do 30 dnů od nákupu  
v našem obchodním domě předložit doklad o výhodnější ceně u konkurence v daném období společně s účtenkou z XXXLutz. Platí  
i pro akční a otevírací nabídky. Vztahuje se na konkurenční nabídky v kamenných obchodech. XXXLutz vám garantuje vždy 
nejlepší ceny!

téměř na 

VŠE
2)

Špecle se sýrem
vaječné špecle s horským sýrem, restovaná cibulka

 199,-*

129,-

XXXLutz Cordon Bleu
vepřový řízek plněný šunkou a ementálem, 
hranolky, porce kečupu nebo tatarské omáčky 

 229,-*

179,-

Kachní stehno 
s bramborovými šiškami, červené zelí 

 329,-*

259,-

Brownie
s vanilkovou zmrzlinou a šlehačkou 

 99,-*

69,-

LCZa0-LCZ11-3-a-02-03__@__2__@2__002   2LCZa0-LCZ11-3-a-02-03__@__2__@2__002   2 18.10.2023   11:43:5318.10.2023   11:43:53



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 

5%4)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

 

Větší 
výběr!

Lepší
ceny!

2 JÍDELNÍ STŮL
4.290,-

masiv dubového dřeva
  

i v bílém 
provedení
  

 4.510,-*

6 ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

2.499,-
 5.814,-*

7 ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

2.999,-
 2.739,-*

5 HOUPACÍ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

1.299,-
 3.399,-*

4 ŽIDLE, CENA ZA KS

999,-

výsuvný 
do cca 175 cm
  

vysoký 
lesk
  

1: Jídelní sestava, kovová konstrukce v černé barvě, deska z masivu divokého dubového dřeva: jídelní stůl, cca 100x200 cm, výška cca 75 cm, 11.999,- sedací  
lavice, šířka cca 200 cm, cena za ks, 4.799,- židle s područkami, kovová podnož, látkový potah v tmavě šedé barvě, Š/V/H: cca 59/90/63 cm, cena za ks, 3.299,-  
(27300008/01-02;24030008/01) 2: Jídelní stůl, masiv dubového dřeva, olejovaný povrch, cca 80x120 cm, výška cca 76 cm, 4.290,- židle, podnož z masivu  
dubového dřeva, látkový potah ve světle nebo tmavě šedé barvě, Š/V/H: cca 49/88/56 cm, cena za ks, 1.399,- (27480079/01;23810314/02-03) 3: Jídelní stůl, bílé  
provedení s vysokým leskem, podstavec z ušlechtilé oceli, výsuvný do cca 175 cm, cca 85x140-175 cm, výška cca 76 cm, 10.990,- houpací židle, kovová podnož, potah  
se vzhledem kůže v hnědé barvě, Š/V/H: cca 43/98/58 cm, cena za ks, 1.299,- (19710053/01;27310038/01) 4: Židle, kovová podnož, potah se vzhledem kůže v hnědé nebo  
šedé barvě, Š/V/H: cca 45/96/63 cm, cena za ks, 999,- (02890116/02-03) 5: Houpací židle, potah se vzhledem kůže v černé nebo bílé barvě, Š/V/H: cca 42/100/58 cm,  
cena za ks, 1.299,- (27440803/01-02) 6: Židle s područkami, podnož z masivu dubového dřeva, látkový potah ve světle šedé barvě, Š/V/H: cca 62/88/69 cm, cena za ks, 
2.499,- látkový potah v tmavě šedé barvě, 2.999,- (23150001/02,14) 7: Židle s područkami, kovová podnož, látkový potah v kombinaci barev zelená/antracitová nebo  
šedá/antracitová, Š/V/H: cca 61/88/66 cm, cena za ks, 2.999,- (04960014/01-02)

masiv dubového dřeva
  

 11.390,-*

1 SEDACÍ LAVICE, CENA ZA KS
4.799,-

2 ŽIDLE, CENA ZA KUS

1.399,-

 6.983,-*

1 ŽIDLE S PODRUČKAMI, 
CENA ZA KS

3.299,-

 24.750,-*

1 JÍDELNÍ STŮL

11.999,-

 3.387,-*

3 HOUPACÍ ŽIDLE, CENA ZA KS
1.299,- 3 JÍDELNÍ STŮL

10.990,-

i v šedém 
provedení
  

   
0

2 
/ 0

3

LCZa0-LCZ11-3-a-02-03__@__2__@2__003   3LCZa0-LCZ11-3-a-02-03__@__2__@2__003   3 18.10.2023   11:44:2118.10.2023   11:44:21



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

Sedací souprava, potah se vzhledem kůže v šedohnědé barvě, velký výběr látek za indi-
viduální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 128x205 cm, 
rameno cca 230x263 cm, 19.999,- pléd a dekorační polštáře za příplatek (29910043/01-02)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné opěrky hlavy 
• nastavení hloubky sedáku
  

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký 
výběr látek za individuální cenu, lze montovat také 
zrcadlově obráceně, rameno cca 228x337 cm, 26.999,- 
bílý dekorační polštář za příplatek (06470056/01)

včetně 
• opěrného polštáře 
• područkového polštáře 
• dekoračního polštáře
  

Sedací souprava, látkov potah v grafitové barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 
cca 172/191 cm, šířka zadní části cca 340 cm, 32.999,- taburet a dekorační 
polštáře za příplatek (23000158/89-90)

vč. nastavitelné 
opěrky hlavy
  

Sedací souprava, látkový potah v šedé barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 173/262 cm, šířka 
zadní části cca 335 cm, 42.999,- opěrka hlavy, dekorační polštáře, úložný prostor, 
rozkládací a relaxační funkce za příplatek (04360086/11-12)

SEDACÍ SOUPRAVA
42.999,-

Sedací souprava, potah z kůže v hořčičně barvě, velký výběr kůží za individuální 
cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 190x335 cm, 
59.990,- taburet; dekorační polštáře, bederní, područkový, anatomický a opěrný 
polštář, válcový polštář, nastavení hloubky sedáku, úložný prostor, rozkládací 
funkce za příplatek (25070028/04-05)

SEDACÍ SOUPRAVA
59.990,-

vč. nastavitelné opěrky hlavy
  

pravá
kůže
  

 59.500,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,-

 75.808,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

32.999,-
 59.139,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

26.999,-

XXXL výběr látek

XXXL výběr látekXXXL výběr látek

XXXL výběr látek XXXL výběr kůží

Lepší 
ceny!

inspiracepro obývacípokoje

výběr sedacích souprav!

LCZa0-LCZ11-3-a-04-05__@__2__@2__004   4LCZa0-LCZ11-3-a-04-05__@__2__@2__004   4 18.10.2023   11:44:2218.10.2023   11:44:22



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Nyní nově:
Balíková přeprava

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.
Bližší informace 
u našich odborných poradců.

SERVIS

11%
sleva

1)

Vichr slev! 

p
ro

 m
aj

it
el

e 
hi

t 
ka

rt
y

 

 14.445,-*

6 KONFERENČNÍ STOLEK
4.699,-

 29.000,-*

7 KONFERENČNÍ STOLEK
8.999,-

masiv 
dubového dřeva
  

1: Rozkládací pohovka, látkový potah se vzhledem kůže v růžové, tmavě hnědé, tmavě šedé, mátově zelené 
a světle modré barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 120x194 cm, šířka cca 194 cm,  
7.990,- (29910018/01,03,07-09) 2: Rozkládací pohovka, látkový potah v přírodní barvě, velký výběr látek  
za individuální cenu, plocha lůžka cca 140x200 cm, šířka cca 200 cm, 13.999,- (24690185/15) 3: Pohovka  
boxspring, látkový potah ve světle šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka  
cca 150x200 cm, Š/V/H: cca 200/93/107 cm, 19.990,- (24690170/31,1J,20) 4: Konferenční stolek, dekor dubového  
dřeva, cca 65x110 cm, výška cca 47 cm, 1.499,- (07780036/03) 5: Konferenční stolek, skleněné provedení,  
cca 60x110 cm, výška cca 40 cm, 3.199,- (81810758/01) 6: Konferenční stolek, 3 mm keramická deska  
a 6 mm deska z tvrzeného skla, konstrukce z ušlechtilé oceli, cca 70x120 cm, výška cca 42 cm, 4.699,- 
(00690012/01) 7: Konferenční stolek, deska z masivu dubového dřeva, ocelová konstrukce, odkládací police,  
cca 80x80 cm, výška cca 40 cm, 8.999,- (19680049/04)

vč. rozkládací funkce
  

3 POHOVKA BOXSPRING
19.990,-

včetně 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru 
• opěrných polštářů 
• područkových polštářů
  

1 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

7.990,-

 4.999,-***

5 KONFERENČNÍ STOLEK

3.199,-
 3.161,-*

4 KONFERENČNÍ STOLEK

1.499,-

 32.352,-*

2 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

13.999,-

 35.204,-*

TV DÍL

14.999,-

 22.671,-*

KONFERENČNÍ 
STOLEK

9.499,-

 39.761,-*

VITRÍNA
16.999,-

 6.266,-*

NÁSTĚNNÁ 
POLICE

2.699,-

XXXL výběr látekXXXL výběr látek
XXXL výběr látek

Obývací sestava v dekoru trámového dubu bianco, kovové úchytky 
v šedé barvě: TV díl, Š/V/H: cca 219/69/55 cm, 14.999,- vitrína, Š/V/H: 
cca 75/204/37 cm, osvětlení za příplatek, 16.999,- komoda, Š/V/H: 
cca 180/84/44 cm, 19.999,- široká komoda, Š/V/H: cca 210/84/44 cm, 
21.999,- vysoká komoda, Š/V/H: cca 150/128/37 cm, 20.999,- konferenční 
stolek,cca 65x115 cm, výška cca 44 cm, 9.499,- jídelní stůl, cca 100x180 cm, 
výška cca 77 cm, 22.999,- nástěnná police, šířka cca 154 cm, 2.699,- 
LED osvětlení za příplatek (01960653/21,19,14-16,24,23,22,25,27-32)

Větší 
výběr!

téměř na 

VŠE
2)

   
0

4 
/ 0

5

LCZa0-LCZ11-3-a-04-05__@__2__@2__005   5LCZa0-LCZ11-3-a-04-05__@__2__@2__005   5 18.10.2023   11:45:0118.10.2023   11:45:01



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2+3) Bližší informace na straně 2.

Postel boxspring, látkový potah v šedé barvě, velký výběr 
látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 24.999,- 
pléd za příplatek (19330012/01)

POSTEL BOXSPRING, 
PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

24.999,-

včetně 
• matrace a topperu 
• úložného prostoru
  

Postel boxspring, látkový potah v krémové nebo šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
36.999,- pléd a dekorační polštáře za příplatek (23070228/05,10)

 79.887,-*

POSTEL BOXSPRING, 
PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

36.999,-

včetně 
• matrace 
• čalouněného záhlaví
  

Ložnice v antracitovém provedení s vysokým leskem a s prvky v dekoru dub havanna: postelová sestava, 
vč. 2 nočních stolků, plocha lůžka cca 180x200 cm, 26.999,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 300/236/58 cm, 
47.999,- Š/V/H: cca 250/236/58 cm, 42.999,- komoda, Š/V/H: cca 141/89/43 cm, 24.999,- s prvky v barvě šampaňského,
Š/V/H: cca 141/105/43 cm, 29.999,- bez osvětlení, lamelový rošt, matrace, pasparta a lůžkoviny za příplatek (04420310/01-02,17,03,06)

vč. vnitřního 
členění
  

 57.552,-*

KOMODA
24.999,-

Postel, masiv dubového dřeva, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
7.999,- plocha lůžka cca 140x200 cm, 6.999,- úložný prostor, 
2dílná sada, Š/V/H: cca 86/29/68 cm, 2.222,- lamelový rošt, 
matrace, úložný prostor a lůžkoviny za příplatek (17310004/01-03)

  
úložný prostor, 
2dílná sada, 
2.222,-

Postel boxspring, látkový potah v šedé barvě, 
plocha lůžka cca 120x200 cm, 14.799,- (26480160/01)

včetně 
• úložného prostoru 
• matrace a topperu
  

Postel boxspring, látkový potah v smaragdově zelené barvě, 
plocha lůžka cca 160x200 cm, 15.999,- (19330005/01)

 29.900,-*

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 160X200 CM

15.999,-

včetně 
• úložného prostoru 
• taštičkové matrace
  

Čalouněná postel, látkový potah v kanárkově žluté barvě, plocha 
lůžka cca 180x200 cm, 23.999,- křeslo, Š/V/H: cca 56/102/80 cm, 
9.999,- taburet, Š/V/H: cca 160/45/40 cm, 8.999,- matrace, deko-
rační polštáře a lůžkoviny za příplatek (08000049/01-03)

vč. úložného prostoru
  

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

23.999,-

POSTEL BOXSPRING, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 120X200 CM

14.799,-POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

7.999,-

 112.728,-*

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 300 CM

47.999,-

 63.448,-*

POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

26.999,-

XXXL výběr látekXXXL výběr látek

Sedací souprava, látkový potah v hořčičné barvě, velký výběr látek a kůží 

za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno 

cca 180 cm, šířka zadní části cca 310 cm, 49.999,- (04360070/08-09)

 86.112,-*

SEDACÍ SOUPRAVA49.999,-

XXXL výběr látek a kůží

XXXL výběr máte jen v XXXLutz - jedničce mezi nábytkáři! 

Dieter Knoll Collection

24/ 7 e-shop xxxlutz.cz

Kvalita, design a extravagance – 

tím vším se může pochlubit značka 

Dieter Knoll Collection. 

Hodnotné materiály a perfektní  

zpracování jsou pro ni alfou  

a omegou. V každém kousku 

se snoubí funkčnost a design 

pro váš krásný domov.

 

nabídka značky
Dieter Knoll
Collection nyní 
na xxxlutz.cz

výběr ložnic!

LCZa0-LCZ11-3-a-06-07__@__2__@2__006   6LCZa0-LCZ11-3-a-06-07__@__2__@2__006   6 18.10.2023   11:46:3218.10.2023   11:46:32



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

x)

 

 

5%3)

GARANCE 
NEJLEPŠI CENY

na každou 
konkurenční 

cenu

sl
ev

a

EXTRA
SLEVA

velký výběr rozměrů 
za individuální ceny
  

 9.913,-*

6 MATRACE, CCA 90X200 CM
4.999,-

 14.787,-*

7 TAŠTIČKOVÁ MATRACE, 
CCA 90X200 CM

7.999,-

Ložnice v dekoru dub artisan a s prvky v tmavě šedé barvě: postel, plocha lůžka cca 180x200 cm, 
4.499,- plocha lůžka cca 140x200 cm, 3.999,- noční stolek, Š/V/H: cca 63/55/38 cm, 1.799,- skříň 
s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 255/209/60 cm, 14.799,- Š/V/H: cca 205/209/60 cm, 13.999,- Š/V/H: 
cca 154/209/60 cm, 11.999,- komoda, Š/V/H: cca 95/115/43 cm, 5.999,- široká komoda, Š/V/H: 
cca 160/89/43 cm, 5.499,- lamelový rošt, matrace a lůžkoviny za příplatek (00030029/31,38,32-34,37,35-36)

vč. vnitřního 
členění
  

 3.453,-*

NOČNÍ STOLEK
1.799,-

 12.859,-*

ŠIROKÁ KOMODA
5.499,-

1: Skříň s otočnými dveřmi, dekor dub artisan, Š/V/H: cca 141/190/52 cm, 6.499,- nástavec, Š/V/H: cca 141/50/52 cm, 2.222,- 
skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H: cca 94/190/52 cm, 4.499,- nástavec, Š/V/H: cca 94/50/52 cm, 1.999,- (26980103/03-04,01-

02) 2: Šatní skříň, bílé provedení s vysokým leskem, Š/V/H: cca 196/219/59 cm, 12.999,- skříň s otočnými dveřmi, Š/V/H:  
cca 147/219/59 cm, 10.999,- (05880005/02,01) 3: Skříň s posuvnými dveřmi, šalvějově zelené provedení, vč. zrcadlového skla, 
Š/V/H: cca 250/217/68 cm, 26.999,- (04420051/83-84) 4: Lamelový rošt, březové dřevo, 28 pružných lamel, bočně výklopný, 
 nastavení tvrdosti v bederní oblasti, cca 90x200 cm, 2.999,- výklopný v oblasti hlavy a nohou, cca 90x200 cm, 2.999,- 
(05590002/01-03) 5: Matrace, sendvičové jádro, výška matrace cca 14 cm, snímatelný a pratelný potah, cca 90x200 cm, 2.799,-  
cca 80x200 cm, 2.999,- cca 120x200 cm, 3.799,- cca 140x200 cm, 3.999,- (07590014/01,05,02-03) 6: Matrace, 7zónová, jádro  
z pěnové hmoty Flexifoam, snímatelný a pratelný potah, cca 90x200 cm, 4.999,- (04780061/01) 7: Taštičková matrace,  
viskoelastické jádro, stupeň tvrdosti H2/H4, cca 90x200 cm, 7.999,- stupeň tvrdosti H4, 7.999,- (08000065/01;0066/01)

nástavec, šířka 
cca 141 cm, 2.222,-

vč. vnitřního 
členění
  vysoký lesk

  

 61.776,-*

3 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 250 CM

26.999,-

vč. vnitřního 
členění
  

 25.449,-*

2 ŠATNÍ SKŘÍŇ, ŠÍŘKA 
CCA 196 CM

12.999,-

5 MATRACE, CCA 90X200 CM

2.799,-
 5.555,-*

4 LAMELOVÝ ROŠT, 
CCA 90X200 CM

2.999,-

 10.529,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180 X200 CM

4.499,-

 12.500,-*

1 SKŘÍŇ S OTOČNÝMI 
DVEŘMI, ŠÍŘKA CCA 141 CM

6.499,-

Větší 
výběr!

Lepší 
ceny!

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 255 CM

14.799,-
Vichr slev! 

11%
sleva

1)

p
ro

 m
aj

it
el

e 
hi

t 
ka

rt
y

téměř na 

VŠE
2)

   
0

6 
/ 0

7

LCZa0-LCZ11-3-a-06-07__@__2__@2__007   7LCZa0-LCZ11-3-a-06-07__@__2__@2__007   7 18.10.2023   11:47:0918.10.2023   11:47:09



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2. 2) Podmínky záruky viz záruční list.

50 % na plánované kuchyně značek Novel, 
C’elina a Dieter Knoll Collection

1)
sleva ZDARMAdoprava a montážZDARMA myčka nádobí

1)

1)

Ilustrační foto.

Vaše nová 
kuchyně

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

1) Podmínky záruky viz záruční list.

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k

uc h
y

ň25
1)

Vestavná kuchyně v modrošedém provedení a s prvky v dekoru dubového dřeva, 

velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky 

s ostrůvkem cca 120x120 cm, šířka skříňové sestavy cca 240 cm, 66.990,- 

bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100045/59)

XXXL výběr předních stran a korpusů

 133.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ66.990,-

 

LCZh0-LCZ03-3-h-32-01__@__2__@2__001   1

LCZh0-LCZ03-3-h-32-01__@__2__@2__001   1

21.06.2023   18:31:53
21.06.2023   18:31:53

katalog 
kuchyní 
nyní na 
xxxlutz.cz

videoseriál 
Jak naplánovat 
kuchyni

 

Vestavná kuchyně v bílém provedení, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka 
kuchyňské linky cca 310 cm, šířka ostrůvku cca 221 cm, 49.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530333/24)

Vestavná kuchyně v bílém provedení s vysokým leskem a v kombinaci tmavě 
zelené barvy, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, šířka 
kuchyňské linky cca 420 cm, šířka skříňové sestavy cca 120 cm, 144.990,- 
bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (02100094/61)

 289.990,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ
144.990,-

3
WOCHEN

záruka

let 

n
a  vaš i  n o v e l  k uc h

yň

25 2)

 103.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

49.990,-
XXXL výběr 
předních stran a korpusů

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

LCZa0-LCZ11-3-a-08-09__@__2__@2__008   8LCZa0-LCZ11-3-a-08-09__@__2__@2__008   8 18.10.2023   11:43:4518.10.2023   11:43:45



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

 
Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Lepší 
ceny!

4 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA
9.499,-

1 DIGESTOŘ
14.999,-

2)

Vestavná kuchyně v platinově šedém provedení a s prvky v červenorůžové barvě, velký výběr předních 
stran a korpusů za individuální cenu, šířka kuchyňské linky cca 240 cm, šířka skříňové sestavy cca 180 cm, 
šířka ostrůvku cca 250 cm, 52.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (15660138/24)

 110.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

52.990,-

6 KOMBINOVANÁ 
CHLADNIČKA S MRAZNIČKOU

9.999,-

 16.459,-*

5 INDUKČNÍ VARNÁ DESKA

9.999,-

2 VESTAVNÁ TROUBA

6.499,-
3 VESTAVNÁ MIKROVLNÁ 
TROUBA

7.990,-

XXXL výběr 
předních stran a korpusů

1: Digestoř, DVE5971HB, funkce: Hob2Hood, Breeze, SilenceTech, dotykové ovládání, výkon 700 m3/h, Š/V/H: 
cca 90/92/42 cm, 14.999,- (13610711/05) 2: Vestavná trouba, EOF3H50BK, funkce Aqua Clean, bezpečnostní  
termostat, vč. grilu s cirkulujícím vzduchem, objem cca 72 l, Š/V/H: cca 60/60/57 cm, 6.499,- (16990001/14)  
3: Vestavná mikrovlná trouba, LMS4253TMK, 8 stupňů výkonu, vč. funkce grilu, vnitřní objem cca 25 l,  
Š/V/H: cca 60/69/38 cm, 7.990,- (16990208/01) 4: Indukční varná deska, IKB64301XB, funkce: Hob2Hood,  
PowerBoost, PowerSlide, dotykové ovládání, dětská pojistka, cca 51x58 cm, 9.499,- (13610075/05) 5: Indukční 
varná deska, EIS62443, podsvícené ukazatele, funkce: SenseBoil, PowerBoost, EcoTimer, CleverHeat, časovač  
a zvukový signál, dětská pojistka, cca 52x59 cm, 9.999,- (16990300/01) 6: Kombinovaná chladnička  
s mrazničkou, LNT2LF18S, chladnička: objem chladicího prostoru cca 198 l, 4 poličky, 2 zásuvky, stojan  
na vajíčka, škrabka na LED, mraznička. objem mrazícího prostoru cca 73 l, 2 poličky, 3 zásuvky, rychlé zmrazení  
a automatický návrat k normální funkci, rozměr Š/V/H: cca 55/77/55 cm, 9.999,- (16990327/94)

   
0

8 
/ 0

9

LCZa0-LCZ11-3-a-08-09__@__2__@2__009   9LCZa0-LCZ11-3-a-08-09__@__2__@2__009   9 18.10.2023   11:44:1718.10.2023   11:44:17



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

1: Komoda, bílé provedení, Š/V/H: cca 76/85/42 cm, 3.999,- Š/V/H: cca 100/85/42 cm, 3.999,- Š/V/H: cca 100/85/42 cm, 4.699,- Š/V/H: cca 150/85/42 cm, 6.799,-  
Š/V/H: cca 75/104/42 cm, 2.999,- (18030690/29-32,53) 2: Pojízdný šatní stojan, kovová konstrukce s lakem v barvě chromu a hliníku, odkládací police na boty,  
cca 43x85 cm, nastavitelná výška cca 100-178 cm, 499,- bez dekorace (01090002/01) 3: Nástěnný regál, kovová konstrukce v barvě zlata nebo v černém provedení, Š/V/H:  
cca 60/60/15 cm, 799,- (27980012/01-02) 4: Komoda, bílé provedení, korpus v dekoru tmavý dub sonoma, Š/V/H: cca 60/82/35 cm, 889,- Š/V/H: cca 120/82/35 cm, 1.799,- 
Š/V/H: cca 160/82/35 cm, 2.899,- (08870241/01-03) 5: Botník, korpus dub sonoma, přední strany v bílém provedení, dostupná také varianta v bílém provedení, Š/V/H:  
cca 69/176/35 cm, 1.799,- (08870090/01-02) 6: Vyklápěcí botník, bílé provedení s vysokým leskem a s prvky v barvě ušlechtilé oceli, Š/V/H: cca 65/83/18 cm, 1.999,-  
Š/V/H: cca 65/122/18 cm, 2.599,- Š/V/H: cca 65/160/18 cm, 3.399,- Š/V/H: cca 127/122/18 cm, 4.499,- (07990010/01-04) 7: Nástěnné zrcadlo, dřevěný rám s designovou 
úpravou v barvě stříbra, cca 60x140 cm, 2.999,- (10470050/05) 8: Dělicí stěna, křídově šedé, antracitové nebo šalvějově zelené provedení, Š/V/H: cca 92/202/30 cm,  
4.499,- Š/V/H: cca 92/146/30 cm, 3.999,- (05890009/15-16,35-36,55-56) 9: Nízká komoda, dekor dub artisan s prvky v tmavě šedé barvě, Š/V/H: cca 180/56/50 cm, 4.699,- 
(00030029/13)

 10.080,-*

1 KOMODA, ŠÍŘKA 
CCA 100 CM

4.699,- 13.937,-*

1 KOMODA, ŠÍŘKA CCA 150 CM
6.799,-

 2.566,-*

3 NÁSTĚNNÝ 
REGÁL

799,-

i v černém 
provedení
  

i v bílém 
provedení
  

 7.525,-*

7 NÁSTĚNNÉ ZRCADLO
2.999,-

lze montovat 
kolmo 
i vodorovně
  

i v šedém 
provedení
  

5 BOTNÍK

1.799,-
4 KOMODA, 
ŠÍŘKA CCA 60 CM

889,-

 6.354,-*

6 VYKLÁPĚCÍ BOTNÍK

1.999,-

2 POJÍZDNÝ 
ŠATNÍ STOJAN

499,-

 8.853,-*

1 KOMODA, ŠÍŘKA 
CCA 100 CM

3.999,-

 7.667,-*

1 KOMODA, ŠÍŘKA CCA 75 CM

2.999,-

 9.339,-*

8 DĚLICÍ STĚNA, 
VÝŠKA CCA 202 CM

4.499,-

 9.138,-*

8 DĚLICÍ STĚNA, 
VÝŠKA CCA 146 CM

3.999,-

 8.519,-*

9 NÍZKÁ KOMODA

4.699,-

 

 

sleva11% téměř na VŠE 
pro majitele 
hit karty

1)

2)

LCZa0-LCZ11-3-a-10-11__@__2__@2__010   10LCZa0-LCZ11-3-a-10-11__@__2__@2__010   10 18.10.2023   11:46:3418.10.2023   11:46:34



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Koupelna z částečného masivu dubového dřeva, kovové úchytky v barvě stříbra, 
skříňka s umyvadlem, Š/V/H: cca 80/39/47 cm, 13.999,- skříňka se zrcadlem, 
vč. nevyměnitelného LED osvětlení, Š/V/H: cca 80/70/15 cm, 9.999,- závěsná 
skříňka, Š/V/H: cca 35/150/35 cm, 11.999,- závěsná skříňka se zrcadlem, 
Š/V/H: cca 35/150/35 cm, 10.999,- (12790124/01-04)

vč. nevyměnitelného 
LED osvětlení
  

10: Psací stůl, bílé provedení, dostupné i v dekoru dubového dřeva s prvky v bílé barvě, cca 120x138 cm, výška cca 74 cm, 2.599,- (15550140/01-02) 11: Otočná židle,  
látkový potah v šedé barvě, výškově nastavitelná cca 80-90 cm, cena za ks, 1.999,- (23810367/01) 12: Psací stůl, bílé provedení s leskem, cca 67x120 cm, výška cca 76 cm,  
2.999,- (08870341/23) 13: Otočná židle, kombinace černé síťoviny a látkového potahu v šedé, zelené nebo modré barvě, výškově nastavitelná cca 110-120 cm, cena 
za ks, 1.799,- (27440013/01-03) 14: Psací stůl, masiv divokého dubového dřeva, olejovaný povrch, cca 70x140 cm, výška cca 76 cm, 4.999,- pojízdný kontejner, Š/V/H:  
cca 40/57/42 cm, 2.999,- (27480037/01-02) 15: Herní židle, potah se vzhledem kůže v bílé nebo šedé barvě a s prvky v černé a červené barvě, výškově nastavitelná  
cca 111-121 cm, cena za ks, 2.299,- (29260033/01-02) 16: Rohový psací stůl, dekor dub san remo, cca 118x140 cm, výška cca 77 cm, 5.799,- psací stůl s úložným  
prostorem, bílé provedení s deskou v dekoru dub riviera, cca 118x140 cm, výška cca 77 cm, 5.799,- (15040024/01,06) 17: Otočná židle, potah se vzhledem kůže v černé  
barvě a s prvky v červené nebo bílé barvě, výškově nastavitelná cca 122-128 cm, cena za ks, 4.299,- (27440023/06-07)

i v dekoru 
dubového 
dřeva
  

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

max. nosnost 
do cca 110 kg
  

sedák i v zelené 
nebo modré barvě
  

pojízdný 
kontejner, 
2.999,-

 10.506,-*

14 PSACÍ STŮL
4.999,-

masiv 
divokého 
dubového 
dřeva
  

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

 15.011,-*

16 ROHOVÝ PSACÍ STŮL
5.799,-

 8.235,-*

17 OTOČNÁ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

4.299,-

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

 

Předsíň v dekoru modřínového a dubového dřeva: sedací lavice, Š/V/H: 
cca 97/46/43 cm, 2.999,- sedací polštář, cca 38x96 cm, 2.299,- botník, Š/V/H: 
cca 97/111/43 cm, 5.299,- komoda, Š/V/H: cca 155/91/43 cm, 6.999,- zrcadlo, 
cca 55x97 cm, 1.999,- šatní panel, cca 97x151 cm, 3.699,- skříň na oděv, 
Š/V/H: cca 62/197/43 cm, 6.499,- (18030691/40,47,41-46)

 4.543,-*

13 OTOČNÁ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

1.799,- 7.438,-*

12 PSACÍ STŮL

2.999,-
 5.679,-*

11 OTOČNÁ ŽIDLE, 
CENA ZA KS

1.999,-

 11.627,-*

BOTNÍK

5.299,- 29.777,-*

SKŘÍŇKA S UMYVADLEM

13.999,-  14.394,-*

SKŘÍŇ NA ODĚV
6.499,-

 6.387,-*

SEDACÍ LAVICE
2.999,-

 8.233,-*

ŠATNÍ PANEL
3.699,-

 25.532,-*

ZÁVĚSNÁ 
SKŘÍŇKA

11.999,-

 20.276,-*

SKŘÍŇKA 
SE ZRCADLEM

9.999,-

 22.842,-*

ZÁVĚSNÁ 
SKŘÍŇKA 
SE ZRCADLEM

10.999,-

 7.809,-*

15 HERNÍ ŽIDLE, CENA ZA KS

2.299,-

 5.395,-*

10  PSACÍ STŮL
2.599,-

   
10

 / 
11

LCZa0-LCZ11-3-a-10-11__@__2__@2__011   11LCZa0-LCZ11-3-a-10-11__@__2__@2__011   11 18.10.2023   11:47:2118.10.2023   11:47:21



1+2) Bližší informace na straně 2. 3) Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené 
Super cena. Nevztahuje se na zboží označené Online Only. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí pouze pro majitele XXXL hit karty. 
Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Akce platí 10. - 13. 11. 2023. V e-shopu akce platí 06. - 12. 11. 2023.

*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

Lepší 
ceny!

v různých rozměrech 
a designech
  

 5.199,-*

6 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 120X170 CM

2.199,-

2 barevná provedení
  

 9.229,-*

3 STOJACÍ LAMPA, 
VÝŠKA CCA 168 CM

2.299,-

otočné a výkyvné
  

s nastavitelnou výškou
  

rozměr cena

cca 80x150 cm 899,-

cca 120x180 cm 1.499,-

cca 80x300 cm 1.599,-

cca 200x290 cm 3.999,-

 

rozměr cena

cca 80x150 cm 1.299,-

cca 160x230 cm 3.999,-

cca 200x300 cm 6.499,-

rozměr cena

cca 140x200 cm 1.499,-

cca 160x230 cm 1.999,-

 1.999,-*

4 TKANÝ KOBEREC, 
CCA 80X150 CM

649,-

 9.475,-*

5 VINTAGE KOBEREC, 
CCA 160X230 CM

2.499,-

2 STROPNÍ LED SVÍTIDLO, 
CCA 35X57 CM

849,-

 

40 %sleva

na koberce značky  

Dieter Knoll  

Collection 
pro majitele 

 hit karty

3)

 

1: Závěsné svítidlo, kov/sklo, 8xE14 max. 40 W, délka cca 103 cm, výška cca 120 cm, 10.799,- 4xE27 max. 40 W, délka cca 96 cm, výška cca 120 cm, 3.599,- (45589640/01; 

6370/01) 2: Stropní LED svítidlo, kovové provedení/akryl, kombinace barev bílá/černá, 24 W LED, 1370/2950 lm, 3000 K, cca 35x57 cm, 849,- nebo v barvě hliníku,  
24 W LED, 1930/3200 lm, 3000 K, cca 35x57 cm, 849,- zabudovaný LED světelný zdroj nelze vyměnit (82270941/01,03) 3: Stojací lampa, kovové provedení  
s černým nástřikem a s prvky v barvě zlata, 1xE27 max. 42 W, Ø cca 40 cm, výška cca 168 cm, 2.299,-  (77960192/01) 4: Tkaný koberec, 100 % polyester, výška vlasu  
cca 10 mm, (35800513/54,61,64;0514/a54,61,64;0515/54,61,64) 5: Vintage koberec „Dionysos“, 55 % polyester, 45 % viskóza, výška vlasu cca 10 mm, (36990016/64,54,60,72,81)  

6: Tkaný koberec „Arona“, 100 % polyester, výška vlasu cca 4 mm, (35800496/60,54,64,72;0497/54,60,64,72;0498/54,60,64,72;0499/54,60,64,72;0500/54,60,64,72;0501/54,60,64,72)

 13.999,-***

1 ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, DÉLKA 
CCA 103 CM, VÝŠKA CCA 120 CM

10.799,-

sleva11% téměř na VŠE p
ro

 m
aj

it
el

e 
hi

t 
ka

rt
y1)

2)

LCZa0-LCZ11-3-a-12-13__@__2__@2__012   12LCZa0-LCZ11-3-a-12-13__@__2__@2__012   12 18.10.2023   11:47:3618.10.2023   11:47:36



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

všechny 
artikly dostupné 
i v zeleném 
provedení

 649,-*

11 DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ, CCA 50X50 CM

399,-

 649,-*

11 BĚHOUN NA STŮL, 
CCA 50X150 CM

549,-

 549,-*

11 BĚHOUN NA STŮL,
 CCA 40X100 CM

299,-
Větší 
výběr!

cca 40x80 cm, 549,-

 2.299,-*

8 CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA, 
CCA 140X200 CM

999,-

v různých 
velikostech
  

vlnkové 
prošívání
  

ručník, 
cca 50x100 cm, 
449,-

 1.749,-***

9 OSUŠKA DO SPRCHY, 
CCA 80X150 CM

1.099,-

v různých 
barvách
  

7: Flanelové povlečení, 100 % bavlna flanel, cca 70x90 cm / cca 140x200 cm, 1.499,- cca 70x90 cm / cca 140x220 cm, 1.799,- (32730626/01;0620/01-02;0621/01-02; 

0622/01;0625/01-02;0627/01;0632/01) 8: Ložní sada, potah 100 % bavlna, výplň polyester: celoroční přikrývka, 3 tepelné body, výplň cca 770 g, cca 140x200 cm, cena 
za ks, 999,- výplň cca 770 g, cca 140x220 cm, 1.599,- výplň cca 1000 g, cca 200x200 cm, 2.199,- letní přikrývka, potah 100 % bavlna, výplň polyester/duté vlákno,  
1 tepelný bod, cca 140x200 cm, 899,- cca 140x220 cm, 1.399,- cca 200x200 cm, 1.599,- zimní přikrývka, potah 100 % bavlna, výplň polyester, extra teplá,  
5 tepelných bodů, hmotnost výplně cca 1000 g, cca 140x200 cm, 1.399,- 4 tepelné body, cca 140x200 cm, 2.199,- polštář, potah 100 % bavlna, výplň polyester,  
cca 70x90 cm, 699,- cca 40x60 cm, 449,- cca 40x80 cm, 549,- (32840086/01;0089/01;0090/01;0012/01-03;0143/01;0092/01;0039;0145/01;0094/01) 9: Froté série, 100 % bavlna  
froté: osuška do sprchy, cca 80x150 cm, 1.099,- ručník, cca 50x100 cm, 449,- (33670234/01,05-07,18-19,21-22,24-27;0233/01,05-07,18-19,21-22,24-25,27,26;2114/02-03,06,11,18-19,21-22, 

24-25,28-29;2115/02-03,06,11,18-19,21-22,24-25,28-29) 10: Zatemňovací závěs, 100 % polyester, vhodný pro tyč i kolejnici, cca 140x245 cm, cena za ks, 649,- (13560727/01,04-08)  
11: Dekorační polštář, 100 % polyester fleece, cca 50x50 cm, 399,- prostírání, 100 % polyester, oboustranně použitelné, cca 35x50 cm, 129,- běhoun na stůl,  
100 % polyester, cca 40x100 cm, 299,- cca 50x150 cm, 549,- (86660016/01-02;0026/01-02;0329/03;0167/01;0175/01;0329/01;0167/02;0175/02;0329/04;0167/03;0329/02;0175/03) 12: Hotový 
závěs s očky, 100 % polyester, cca 135x245 cm, cena za ks, 799,- (47890770/01-02)

vhodný 
pro tyč i kolejnici
  

 1.499,-*

12 HOTOVÝ 
ZÁVĚS S OČKY

799,-

neprůsvitný
  

 1.499,-*

10  ZATEMŇOVACÍ 
ZÁVĚS

649,-

 1.499,-*

8 POLŠTÁŘ, CCA 70X90 CM

699,-

 299,-*

11 PROSTÍRÁNÍ, 
CCA 35X50 CM

129,-

 1.999,-***

7 FLANELOVÉ POVLEČENÍ

1.499,-

 

oboustranně 
použitelné
  

   
12

 / 
13

LCZa0-LCZ11-3-a-12-13__@__2__@2__013   13LCZa0-LCZ11-3-a-12-13__@__2__@2__013   13 18.10.2023   11:48:1718.10.2023   11:48:17



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

výběr 
ze 4 vůní
  

doba hoření 
cca 4 hod.
  

ručně foukané sklo
  

5 SADA SKLENIC, 
2DÍLNÁ

169,-

 1.689,-*

1 STOJAN NA SVÍČKY

799,-

2 SADA ČAJOVÝCH 
SVÍČEK, 18DÍLNÁ

39,-

1: Stojan na svíčky, hliník/sklo, délka cca 36 cm, výška cca 11 cm, 799,- (91010004) 2: Sada čajových svíček, 
parafín/palmový vosk, hliníkový kalíšek, 18 ks, doba hoření cca 4 hod., Ø cca 3 cm, 39,- (86880030/01-04)  
3: Odkládací stolek, kovová konstrukce, dřevěná deska, Ø cca 40 cm, výška cca 41 cm, 299,- (63690002) 
4: Sada hrnků na koktejl, ušlechtilá ocel s povrchovou úpravou v barvě mědi, 2dílná, objem  
cca 550 ml, 199,- (49010125) 5: Sada sklenic, čiré sklo/ušlechtilá ocel, 2dílná: objem cca 200 ml, výška  
cca 10 cm, 169,- (38135648) 6: Čajová konvice, borosilikátové sklo/ušlechtilá ocel, filtrační vložka, objem  
cca 1,3 l, 299,- (61510008)

3 ODKLÁDACÍ 
STOLEK

299,-

 499,-*

4 SADA HRNKŮ 
NA KOKTEJL, 2DÍLNÁ

199,-

 799,-*

6 ČAJOVÁ KONVICE
299,-

Vánoční trhy  
otevřeny!

Větší 
výběr!

sleva11% téměř na VŠE p
ro

 m
aj

it
el

e 
hi

t 
ka

rt
y1)

2)

  

LCZa0-LCZ11-3-a-14-15__@__2__@2__014   14LCZa0-LCZ11-3-a-14-15__@__2__@2__014   14 18.10.2023   11:49:4518.10.2023   11:49:45



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
11

-3
-a

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Nyní nově:
Balíková přeprava

Zboží zakoupené v obchodním 
domě si můžete nechat zaslat 
domů rychle a výhodně 
balíkovou přepravou.
Bližší informace 
u našich odborných poradců.

SERVIS

nepřilnavý 
povrch
  

 299,-*

11 FORMA S ODNÍMATELNÝM 
DNEM

169,-

 299,-*

11 OBDÉLNÍKOVÁ 
FORMA

169,-

pro všechny 
typy sporáků
  

vhodné do trouby 
do max. 180 °C
  

Lepší 
ceny!

9 SADA PÁNVÍ, 2DÍLNÁ
1.299,-

pro všechny 
typy sporáků
  

tepluvzdorné do cca 260 °C
  

ručně 
vyrobené
  

 1.299,-*

10  VÁZA, VÝŠKA 
CCA 26 CM

499,-

 4.999,-*

12 KOMBINOVANÁ 
SOUPRAVA, 20DÍLNÁ

1.899,-

1810i v černé nebo 
béžové barvě
  

7 SADA HRNCŮ, 5DÍLNÁ

2.799,-
8 SADA SKLENIC, 18DÍLNÁ

999,-

 319,-*

11 FORMA NA BÁBOVKU

169,-

7: Sada hrnců, ušlechtilá oce/skleněné poklice, 5dílná: tlakový hrnec s poklicí, Ø cca 20 cm a Ø cca 24 cm, kastrol  
s poklicí, Ø cca 20 cm, rendlík s držadlem, Ø cca 16 cm, pánev na smažení, Ø cca 24 cm, 2.799,- (53130338/01)  
8: Sada sklenic, čiré křišťálové sklo, 18dílná: 6x sklenice na červené víno, 6x sklenice na bílé víno, 6x sklenice 
na sekt, 999,- (45370273/01) 9: Sada pánví, ušlechtilá ocel, 2dílná: pánev, Ø cca 24 cm, pánev, Ø cca 28 cm, 1.299,- 
(53130339/01) 10: Váza, bílá keramika s matnou úpravou, Ø cca 18 cm, výška cca 36 cm, 779,- Ø cca 18 cm, výška  
cca 26 cm, 499,- (90300065;0066) 11: Série forem na pečení, uhlíková ocel, nepřilnavý povrch, forma  
na bábovku, Ø cca 19 cm, 169,- forma s odnímatelným dnem, Ø cca 26 cm nebo Ø cca 28 cm, 169,- forma 
s odnímatelným dnem, se 2 nepropustnými dny, Ø cca 26 cm nebo Ø cca 28 cm, 169,- obdélníková  
forma, délka cca 30 cm, 169,- délka cca 25 cm, 169,- (40750310/03,01-02;0311/01-02;0312/01;0441) 12: Kombinovaná 
souprava, kamenina v šedé, černé nebo béžové barvě, 20dílná: 4x hluboký talíř, 4x mělký talíř, 4x dezertní  
talíř, 4x hrnek na kávu, 4x miska na müsli, 1.899,- (80900108/01-03)

 1.599,-*

10  VÁZA, VÝŠKA 
CCA 36 CM

779,-

   
14

 / 
15

LCZa0-LCZ11-3-a-14-15__@__2__@2__015   15LCZa0-LCZ11-3-a-14-15__@__2__@2__015   15 18.10.2023   11:50:0518.10.2023   11:50:05



sleva11% téměř na VŠE 
pro majitele 
hit karty

XXXLutz

již11x
v ČR

navštivte nás také na:

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 06. 11. do vyprodání zásob, nejdéle však do 19. 11. 2023. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny  
ceny jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány  
pouze v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz.  
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Některé výrobky z reklamní nabídky nemusí být  
dostupné v obchodních domech XXXLutz v Olomouci, Liberci a Českých Budějovicích. Impressum: Zadavatel a zpracovatel  
je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 
 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

Aktuální 
otevírací 

dobu najdete 
na xxxlutz.cz
24 / 7 e-shop

XXXLutz Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, 158 00 Praha 5, Tel.: 230 200 000, XXXLutz Praha Černý Most, Chlumecká 712/8, 
198 00 Praha 14, Tel.: 225 286 000, XXXLutz Brno, Splaviska 1154, 664 42 Brno, Tel.: 518 704 000, XXXLutz Čestlice, Pražská 
135, 251 01 Čestlice, Tel.: 212 200 500, XXXLutz Praha Letňany, Veselská 709, 199 00 Praha 9, Tel.: 212 200 700, XXXLutz Plzeň, 
Písecká 1090/10, 326 00 Plzeň - Černice, Tel.: 378 605 100, XXXLutz Ostrava, Rudná 3185/71, 700 30 Ostrava, Tel.: 558 115 500,  
XXXLutz Olomouc, Kafkova 17, 779 00 Olomouc, Tel.: 587 209 700, XXXLutz Liberec, K Bauhausu 609, 460 11 Liberec,  
Tel.: 487 354 900, XXXLutz České Budějovice, České Vrbné 2399, 370 11 České Budějovice Tel.: 389 603 800,  
Kuchyňské & interiérové XXXLutz, OC Galerie Butovice, Radlická 117, 158 00 Praha 5, Tel.: 212 200 420

Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz

1)

 299,-*

5 FORMA NA PEČENÍ
149,-

perníčková postavička
  

ručně 
vyrobené
  

ve 2 designech
  

 999,-*

10 DEKORAČNÍ SOB
399,-

ve 2 designech
  

vč. LED osvětlení
  

 199,-*

3 SADA NA PEČENÍ, 3DÍLNÁ

99,-

 899,-*

9 DEKORAČNÍ SOB

349,-

 99,-*

2 HRNEK NA KÁVU

49,-

 599,-*

8 DEKORAČNÍ SOB

249,-

 999,-*

1 ADVENTNÍ VĚNEC

599,-

 749,-*

7 DEKORAČNÍ PTÁK

339,-

1: Adventní věnec, pochromovaná ocel nebo s černým nátěrem, Ø cca 35 cm, 599,- bez svíček a dekorace (35010382;0072/01) 2: Hrnek na kávu, porcelán, 4 vánoční  
motivy, objem cca 325 ml, výška cca 9 cm, 49,- (71420072) 3: Sada na pečení, masiv bukového dřeva, plast, ušlechtilá ocel: 3dílná: stěrka na těsto, 2x vykrajovátko  
na těsto, 99,- (49010212) 4: Vánoční difuzér, skleněná lahvička, vánoční aroma, cca 7x7 cm, výška vč. tyčinek cca 20 cm, 99,- (72380784) 5: Forma na pečení,  
silikonová forma, nepřilnavý povrch, cca 17x26 cm, 149,- (49010213) 6: Dekorační anděl, keramika, vč. LED osvětlení, výška cca 32 cm, 299,- zabudovaný LED světelný 
zdroj nelze vyměnit (72380805) 7: Dekorační pták, polyresin s křemičitým pískem, výška cca 20 cm, 339,- (84390545) 8: Dekorační sob, plastové provedení,  
vč. LED osvětlení, 28 lm / 48 lm, cca 13x20 cm, 249,- (39700025) 9: Dekorační sob, polyester a přírodní kámen, výška cca 60 cm, 349,- (84390542) 10: Dekorační sob,  
polyester a přírodní kámen, výška cca 49 cm, 399,- (84390541)

 179,-*

4 VÁNOČNÍ DIFUZÉR
99,-

vč. LED osvětlení
  

různé 
designy
  

 499,-*

6 DEKORAČNÍ ANDĚL

299,-

Výprodejové 
trháky!
Poslední kusy nábytku 
za výhodné ceny v našich 
obchodních domech.

Vánoční  trhy  otevřeny!

digestoře
      
      
      
      
      
      
      

trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro Nainstalujte 
si pomocí 
QR kódu aplikaci 
mobile-pocket 
a uložte 
si do ní svou 
hit kartu. 

2)

LCZa0-LCZ11-3-a-16-01__@__2__@2__016   16LCZa0-LCZ11-3-a-16-01__@__2__@2__016   16 18.10.2023   11:52:2518.10.2023   11:52:25


